

ORIGINAL

David B. Erwin
Attorney-at-Law

127 Riversink Road
Crawfordville, Florida 32727

Phone 850.926.9331
Fax 850.926.8448
derwin@lewisweb.net

September 24, 1998

Blanca Bayo
Division of Records and Reporting
Florida Public Service Commission
2540 Shumard Oak Boulevard
Tallahassee, FL 32399-0850

In re: Special Project 980000A-SP - Fair and Reasonable Rates

Dear Ms. Bayo:

Enclosed is a copy for each of three study areas of GTC, Inc.'s response to a follow up data request to the Division of Auditing and Financial Analysis (AFAD) data request of June 19, 1998. The follow up data request is dated September 10, 1998, and consists of two questions.

The GTC, Inc. response to the AFAD data request is herewith hand delivered to you this date. Copies are also being hand delivered to the Commission's Division of Auditing and Financial Analysis, the Commission's Division of Communications and the Public Counsel, Jack Shreve. A copy is being mailed this date to Michael Gross at the Office of the Attorney General.

These responses by GTC, Inc. to the AFAD data request do not contain proprietary and confidential business information.

Sincerely,



David B. Erwin

- ACK _____
- AFA _____
- APP _____
- CAF _____
- CMU _____ DBE:jm
- CTR _____ Enclosure
- EAG _____ Copy to: Mark Ellmer
- LE _____
- LH _____
- DPC _____
- RCH _____
- REC _____
- WAS _____
- OTH _____

DOCUMENT NUMBER-DATE

10599 SEP 24 98

FPSC-RECORDS/REPORTING

GTC, Inc.
 Response to Staff Data Request (Devlin #2)
 Request Dated September 10, 1998
 Undocketed Special Project #980000A-SP
 Fair and Reasonable Rates

1) Please provide the 1997 revenue amounts, including the account numbers, reported on Schedule I-1 (Income Statement) which correspond to your previously filed 1997 Part 36 Separations Cost Study, i.e., interLATA message, interLATA private line, intraLATA message, intraLATA private line and local.

Response:

Description	St. Joe Division	Perry Division	Florida Division
Interlata Message* (Accts. 5082 & 5270)	\$3,841,515.00	\$1,043,468.00	\$635,097.00
Interlata Private Line (acct. 5084)	\$108,226.00	\$23,231.00	\$11,804.00
Intralata Message (acct 5100)	\$2,206,761.00	\$572,741.00	\$281,196.00
Intralata Access** (accts. 5082)	\$391,663.00	\$110,446.00	\$78,475.00
Intralata Private Line (acct 5084)	\$724,628.00	\$172,730.00	\$8,563.00
Local (accts 5001-5069 & 5301)	\$5,719,230.00	\$1,797,458.00	\$680,815.00

* Total for St. Joe Division includes 1.2 million interlata access subsidy.

** Amounts reported do not reflect netting of MABC payments made by GTC to other LEC's.

2. In preparing the 1997 Part 36 Separations Cost Study, it appears that some companies have included the minutes if use from intraLATA IXC traffic as intraLATA and some companies have included the minutes as interLATA. Under which category, interLATA or intraLATA, has your company included the minutes of use from intraLATA traffic carried by IXCs?

Response: IntraLATA

DATREQ2 WPD